
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 

ПРИКАЗ 

  18.04.2025 № 183 

 

 

Об итогах конкурса лучших педагогических проектов 

«Педагогический прорыв -2025» среди педагогов дополнительного 

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования «Поиск» 

 

На основании приказа муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Поиск» от 17.02.2025 №67 «Об организации 

и проведении конкурса лучших педагогических проектов «Педагогический 

прорыв-2025» среди педагогов дополнительного образования муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (далее-Конкурс) и решения 

конкурсной комиссии (протокол №1 от 17.04.2025г), приказываю: 

1. По итогам проведения Конкурса: 
1.1. Утвердить список педагогических работников - победителей 

Конкурса согласно приложению 1. 

1.2. Наградить участников и победителей Конкурса благодарственными 

письмами и дипломами. 

2. Назначить ответственного за награждение участников Конкурса Козак 

Олесю Олеговну, методиста. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  В.Н.Михуля 

 

 

 
Исп: Козак О.О. 

Тел:246074 



Приложение 1 к приказу 

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 

от 18.04.2025 № 183 

 

 

Список педагогических работников - победителей конкурса лучших 

педагогических проектов «Педагогический прорыв -2025» 

среди педагогов дополнительного образования муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск» 

 

№п/п ФИО педагога Наименование проекта Результат участия 

1. Валиуллина Марина 

Петровна 

«Областные особенности 

народного танца» 

Диплом 

Победителя 
1 место 

2. Кильдигулова Альбина 

Айваровна 

«Изучение английского 

языка детьми с ОВЗ» 

Диплом 

Победителя 
2 место 

4. Кондрашин Андрей 

Александрович 

«Искусство фотографии» Диплом 

Победителя 3 

место 
 


